Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i linjës së re Çorovodë - 

Këlcyrë tek qark si dhe traktet përkatëse”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31321100-3 - Linja ajrore të 

energjisë elektrike. 

6. Fondi limit: 443,720,480 (katërqind e dyzet e tre milion e shtatëqind e njëzet mijë e 

katërqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 16.01.2026 ora 10:00, Faqja